令和元年６月 19日

保護者殿

認定こども園青葉幼稚園

≪講演会のお知らせ≫

今年度の保護者講演会について下記の通りご案内致します。

下記は未就園児保護者の方を対象としておりますが、2月 28日(金)の在園児対象講演会にご都合がつかない場合

は今回是非ご参加下さい。ご近所で子育て中の方々お誘い合わせの上お越し下さい。（青葉以外の方も参加可）

講師の八田哲夫先生には青葉幼稚園に 10 年以上来園して頂き、保護者講演会の他に、子ども達の指導や職員

の指導・研修をして頂いています。昨年より海外公演も行なっているため海外事情もお話頂けます。

これからの子ども達の為に、1度聞いた方も初めての方もどうぞお越し下さい。

記

日時：令和元年 10月 2日(水)  講演会午後１時～午後３時

場所：青葉幼稚園プレイグラウンド

 ※スリッパをご持参下さい。

 ※未就園児のお子様の預け先の無い方はご一緒にお越し下さい。

 ※1歳以上預かりあり

お申し込みは下記を提出して頂くか、お電話にて御申し込み下さい。

切り取り

令和元年 10月 2日(水)の講演会に申込みます

クラス名：           参加者氏名（保護者名）：

（ご近所で講演に参加される方は下に氏名をご記入下さい。）

参加者氏名：

お子様の預かり希望の際は氏名と年齢を記入して下さい。

氏名              （年齢     ）

講師紹介

幼児活動研究会株式会社／日本経営教育研究所 所長

1966年横浜市出身。日本体育大学体育学部体育学科卒業。日本全国の幼稚園・保育園・こども園を回

り、子供達への指導だけではなく、園長研修、主任研修、リーダー研修、職員指導、保護者講演など、

年間 200 回以上を 15年継続。

2017年 7月アメリカ・ロサンゼルス日米教育サポートセンター主催講演実現。

累計講演・研修回数 3500 回以上の実績を持つ幼児教育界の革命講師。

常に進化する講演、研修は、保育者から保護者

まで絶大なる信頼を得て、予約は 2 年先まで入るほどである。2018 年は海外数カ所で講演予定。

●ブログ『はっちゃんまんワールド』毎日更新中！『はっちゃんまん』で検索。